2

ПРОТОКОЛ №18/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «11» июля 2013 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- заместитель председателя комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

	Повестка дня заседания:
….

IV. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту теплотрассы (инв. № 001/00/00030005) Цеха ремонта большегрузных контейнеров в 2013 году.
Докладчик: ЦКПЗС Жихорев Н.Н.
Конкурс: ОК/012/НКПОКТ/0012
Заявка в АСБК: Т10014533.

….

По пункту IV повестки дня заседания:
1. Открытый конкурс № ОК/012/НКПОКТ/0012 на выполнение работ по капитальному ремонту теплотрассы (инв. № 001/00/00030005) Цеха ремонта большегрузных контейнеров в 2013 году по Лоту №1 признан состоявшимся.
2. Не согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге  (Протокол № 3/ПРГ заседания, состоявшегося 13 мая 2013 г.) в связи с  соответствием предложения ЗАО «Научно–производственный центр экологических технологий на транспорте» требованиям документации о закупке, допустить к участию и  признать победителем по Лоту № 1 ЗАО «Научно–производственный центр экологических технологий на транспорте» и заключить с ним договор на следующих условиях:
Предмет договора: выполнение работ по капитальному ремонту теплотрассы (инв. № 001/00/00030005) Цеха ремонта большегрузных контейнеров.
Цена договора: 3 483 690,23 руб. (три миллиона четыреста восемьдесят три тысячи шестьсот девяносто рублей 23 копейки) без учета НДС. НДС по ставке 18 % начисляется отдельно.
Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата  Работ производится поэтапно, в соответствии с Календарным планом, после подписания Сторонами КС-2,
КС-3 о сдаче этапа Работ, на основании счета, счета-фактуры Исполнителя в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты получения Заказчиком счета, счета-фактуры.
Срок выполнения работ: с даты заключения договора по 30.09.2013.
Место выполнения работ: 195009, г. Санкт-Петербург, Минеральная ул., д. 37.
3. Поручить директору филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге Морозову Д.В.:
3.1. направить уведомление ЗАО «Научно–производственный центр экологических технологий на транспорте» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;
3.2. обеспечить установленным порядком заключение договора с  ЗАО «Научно-производственный центр экологических технологий на транспорте».

….

Председатель Конкурсной
комиссии ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
[bookmark: _GoBack]«22» июля 2013 год
image1.emf